
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lūku vāki 
TechLine SIA – M.M. Grigliati S.r.l. 

pārstāvis Baltijas valstīs 

Stiklplasta 



 
 

UZŅĒMUMS 
M.M. ir ražošanas uzņēmums ar 40 

gadu pieredzi stiklšķiedras 

pastiprināto polimēru produktu 

(fiberglass reinforced polymer - FRP), 

lielākoties redeļu un konstrukciju 

(margas, trapi, kāpnes, žogi vārti, u.c.), 

projektēšanā un ražošanā. 

 

Uzņēmuma uzmanības centrā vienmēr ir 

bijuši divi gavenie darbības virzieni – 

pētniecība un jaunu risinājumu 

attīstīšana.  

 

Pirmo reizi M.M. FRP lūku vāku 

ražošana tika sākta deviņdesmitajos 

gados, ražojot veidni apaļajam lūku 

vākam ø600 un sertificējot to atbilstoši 

EN 124 normām.  

Pēc EN 124:2015 normu prasībām lūku vāku ražošanas process atbilst klasei C3 

(“kompozītmateriāls C3”, punkts 4.2. kompozītmateriāla veids). 

Tas ir kompresijas veidošanas process, veidots slēgtā veidnē pie kontrolētas temperatūras 

(SMC), izmantojot termoaktīvos sveķus (poliestera sveķi), īsas stikla šķiedras (sasmalcināti 

pavedieni) un citas sastāvdaļas.  

PRIEKŠROCĪBAS 
   

AUGSTS SLODZES INDEKSS UN IZTURĪBA 

 

 

ZĀDZĪBU NOVĒRŠANA 

 

DROŠĪBA 
Lai uzlabotu drošības līmeni, aizslēgšanas sistēma var tikt veidota tieši 

lūkas vākā. Labi noslēgta tā novērš kaitīgo gāzu noplūšanu. 

Nevada siltumu. 

 

PRETSLĪDE 
Pretslīdošā virsma garantē drošu izmantošanu pat nelabvēlīgos laikapstākļos.  

ŪDENS NECAURLAIDĪBA 
 
ANTISTATISKAS ĪPAŠĪBAS 

RAŽOŠANAS PROCESS UN MATERIĀLI 

NELIELS SVARS 

 

Pieredze, inovācijas, profesionalitāte un 
spēja izprast klientu vajadzības, padara
 M.M. par ideālu partneri visdažādāko FRP
 projektu realizēšanā. 

Salīdzinot ar čuguna lūku vākiem, kompozīta vāki ir aptuveni par 30% 

vieglāki. Mazāks svars ļauj vākus ērtāk transportēt un uzstādīt, tādējādi 
ietaupot laiku, darbaspēku un resursus. Instalāciju var veikt viens cilvēks. 

Turklāt mazāks svars samazina transportēšanas izmaksas.  

 

Kompozīta lūku vāki, pretēji čuguna lūku vākiem, nav vērtīgi zagļiem.  

Šis fakts samazina iespējamus negadījumus un zādzību radītās papildus 

uzturēšanas izmaksas. 

 

Kompozīta lūku vāki nevada elektrību un pasargā gājējus no iespējamām 

noplūdēm, kas ir sevišķi svarīgi mitrā vide. 

Lūku vāki paredzēti slodzēm A15/B125/C250/D400 atbilstoši EN 124:2015 

normām. 

Kompozīta vāku cietība ir līdzīga čuguna lūku vākiem, bet tiem ir pārliecinoša 

priekšrocība attiecībā uz stiepes atgūšanu un lieces pretestību. 



 

 

ZĀDZĪBU NOVĒRŠANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEKAD ŠĀDI 

                                                                   
 

Radio signāls brīvi plūst cauri lūku vākam. 

 

 
 

 
Profuct 
Certification 

 

 
 

 

 

 

Ražošanas prasības, testēšana, 

marķēšana, kvalitātes kontrole saskaņā ar 

EN124:2015 normām. 

Sertifikātu izsniedzis ICMQ. 
 

SILTUMNOTURĪBA 

 

UV NOTURĪBA 

 

PIELĀGOJAMĪBA 

 

RESPEKTĒJOT VIDI 
Lepojamies ar nelielu enerģijas patēriņu, kas rezultējas zemākās oglekļa dioksīda 

emisijās, salīdzinot ar čuguna ražošanas procesu. Šo samazinājumu rada jaunais 

materiāls, tehnoloģija un vienkāršais ražošanas process. 

MAZĀK TROKŠŅA UN VIBRĀCIJAS 

SERTIFIKĀCIJA 

Kompozīta lūku vāks slāpē trokšņus un vibrācijas, ko rada transportlīdzekļu 

kustība. 

IZTURĪBA 
Praktiskā izturība vairāk kā 30 gadi.  

ELEKTROMAGNĒTISKO VIĻŅU CAURLAIDĪBA 

Izturība pie ļoti augstām un zemām temperatūrām, no -40°C  līdz 200°C. 

Kompozīta lūku vāki īpaši piemēroti ekstremāliem laikapstākļiem.  

PRETKOROZIJAS IZTURĪBA

Kompozīta materiāli ļauj izveidot oriģinālu dizainu un krāsu variācijas.  
Pēc pieprasījuma var iekļaut klienta logo un izveidot vēlamo dizainu. Virsmas 
dizaina izšķirtspēja ir skaidrāka salīdzinot ar čuguna un citiem materiāliem.
 
 
Atbilst MK Ugunsdrošības noteikumiem Nr. 238



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A15 B125 C250 D400 C250 B125 A15 
 

slodzes tests 

kN 15 

slodzes tests 
 

 
kN 125 

slodzes tests 
 

 
kN 250 

slodzes tests 
 

 
kN 400 

slodzes tests 
 

 
kN 250 

slodzes tests 
 

 
kN 125 

slodzes tests 
 

 
kN 15 

 
DAŽĀDAS FORMAS 
UN IZMĒRI 

KLASIFIKĀCIJA UN 

INSTALĒŠANAS ZONAS  

 

A15_kN 15 slodzes tests 

 
B125_kN 125 slodzes tests 
Ietves, gājēju un piegulošās teritorijas, atpūtas zonas 

un daudzstāvu autostāvvietas. 

 
 
 
 
 

C250_kN 250 slodzes tests 
Pārsedzes uzstādītas noteku zonā pie ietves līdz 

0,5m uz autoceļiem un 0,2m no robežas uz ietves.  

 
 
 
 
 
 
 

 

D400_kN 400 slodzes tests 
Brauktuves (ieskaitot gājēju ceļus), ceļu 

krustojumi un autostāvvietas visu veidu 

transportlīdzekļiem.  

Tikai gājēju un velosipēdu pārvietošanās zonās.  
 
 
 



Carico di prova 

kN 125

B125

Carico di prova 

kN 250

C250

Carico di prova 

kN 400

D400

Carico di prova 

kN 15

A15

Carico di prova 

kN 125

B125

Carico di prova 

kN 250

C250

Carico di prova 

kN 15

A15

Ø 

Ø 

h

B125T/550 _ 001

B125T/600 _ 001

B125TC/600 _ 001

C250T/600 _ 001

C250TC/700 _ 001

C250T/840 _ 001

d400t/600 _ 001

d400tc/600 _ 001

d400tc/600 _ 002

d400tc/700 _ 001

d400t/900 _ 001

kN 125

kN 250

kN 400

PARAMETRI

RĀMIS                                                           VĀKS

550 mm 700 mm 35 mm 2,8 kg 600 mm 25 mm 13,8 kg nav 2 skrūves

700 mm 910 mm 100 mm 20,5 kg 750 mm 50 mm 45,5 kg ir 180° vira + slēdzene

900 mm 1083 mm 100 mm 20,5 kg 987 mm 35 mm 72,0 kg ir nav

600 mm 790 mm 100 mm 31,6 kg 650 mm 48 mm 13,4 kg ir 120° vira + slēdzene

600 mm 805 mm 100 mm 36,0 kg 690 mm 50 mm 17,0 kg ir 180° vira + slēdzene

600 mm 785 mm 100 mm 30,4 kg 650 mm 40 mm 17,6 kg ir slēdzene

840 mm 1065 mm 113 mm 19,8 kg 840 mm 70 mm 55,0 kg ir nav

600 mm 745 mm 55 mm 8,4 kg 650 mm 35 mm 18,2 kg nav 120° vira + slēdzene

600 mm 780 mm 40 mm 7

g ir 180° vira + slēdzene

, 4 k g 650 mm 26 mm 15,6 kg ir 2 skrūves

 7,  k 700 mm 910 mm 75 mm 16,3 kg 750 mm 50 mm 3 ,2 

APAĻI LŪKU VĀKI

RĀMIS            VĀKS

600 mm 760 mm 60 mm 8,6 kg 650 mm 40 mm 25,6 kg ir slēdzene

ATVERE

MODELIS                      Ø ATVERE Ø H k g Ø H k g            BLĪVĒJUMS                 STIPRINĀJUMS



B125Q/360 _ 001

B125Q/450 _ 001

B125Q/550 _ 001

B125Q/600 _ 001

B125Q/900 _ 001

d400q/550 _ 001

d400q/600 _ 001

d400qt/600 _ 001

L

L

h
h

kN 125

kN 400

PARAMETRI

RĀMIS                                                          VĀKS

360x360 mm 515x515 mm 55 mm 7,

450x450 mm 590x590 mm 35 mm 2,8 kg 500x500 mm 25 mm 12,2 kg nav 2 skrūves

1 k g 400x400 mm 40 mm 8,2 kg nav nav

550x550 mm 673x673 mm 35 mm 3,4 kg 600x600 mm 25 mm 18,0 kg nav 4 skrūves

600x600 mm 750x750 mm 35 mm 4,0 kg 650x650 mm 25 mm 22,2 kg nav 4 skrūves

900x900 mm 1150x1150 mm 70 mm 26,1 kg 1000x1000 mm 40 mm 55,0 kg nav 4 skrūves

550x550 mm 705x705 mm 100 mm 19,0 kg 600x600 mm 50 mm 34,0 kg ir nav

600x600 mm 770x770 mm 100 mm 21,5 kg 655x655 mm 50 mm 43,5 kg ir 4 skrūves

600 mm 850x850 mm 100 mm 20,5 kg 690 mm 50 mm 36,0 kg ir 180° vira + slēdzene

ATVERE

RĀMIS VĀKS

KVADRĀTLŪKU VĀKI

MODELIS                        ATVERE L H kg L H kg          BLĪVĒJUMS            STIPRINĀJUMS



d400r _ 001

L

L

h

ATVERE

RĀMIS      VĀKS

PARAMETRI

RĀMIS                                                            VĀKS

600x900 1070x760 mm 100 mm 27,2 kg 650x950 mm 65 mm 63,0 kg ir 4 skrūves

IELU DIZAINS
Kompozīta lūku vāki var tikt ražoti  
dažādās krāsās, lai perfekti iederētos 
apkārtējā vidē.

TAISNSTŪRLŪKU VĀKI

MODELIS ATVERE L H kg L H kg           BLĪVĒJUMS           STIPRINĀJUMS

Atbilstoši MK Ugunsdrošības 
noteikumiem Nr. 238



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M.M. S.r.l. 
Via Antonio Zanussi, 300/302, 33100 Udine - Italy 

Ph. +39 0432 522970 - Fax +39 0432 522253 

info@mmgrigliati.it 

 

WWW.MMGRIGLIATI.COM 

TechLine SIA – pārstāvis Baltijas valstīs 
Duntes iela 11, LV 1013, Rīga, Latvija 
Tālr. +371 67374434 
info@techline.lv 

 

WWW.TECHLINE.LV 

 

mailto:info@mmgrigliati.it
http://www.mmgrigliati.com/
mailto:info@techline.lv

